
inspired by bears

FUNKČNÍ
PRÁDLO
ČEPICE  
DOPLŇKY

PONOŽKY



Úvod  ................................................................................................................   4

Jak je výhodné, když jste medvědem   ..............................................................   5
Udržitelnost a medvědí péče   .........................................................................   6
Medvědí mimikry a technologie   .....................................................................   8

Lyžování   ........................................................................................................   10
Lyžařská technologie   

Polar 2  ............................................................................................................   12
Montana  .........................................................................................................   12
Glacier 2  .........................................................................................................   13
Orsa 2  .............................................................................................................   13

....................................   14
Vancouver 2 2pp  .............................................................................................   14
Rockies  ..........................................................................................................   15
Vancouver JR 2 2pp  ......................................................................................   15

Treking    ..........................................................................................................   16
Trekingová technologie   ..................................................................................   17

Himalaya  ........................................................................................................   18
Grizzly 2 ..........................................................................................................   18
Kodiak 2 ..........................................................................................................   19
Urso 2 ..............................................................................................................   19
Berwyn  ...........................................................................................................   20
Bjorn 2 ............................................................................................................   20

Trailový běh    ..................................................................................................   22
Trailová technologie   ........................................................................................   23

Borneo 2 .........................................................................................................   24
Atlas  ..............................................................................................................   24
Bart 2pp ..........................................................................................................   25

Obsah

2

.....................................................................................   11



Běh    .................................................................................................................   26
Běžecká technologie   ......................................................................................   27

Nunavut   ........................................................................................................   28
Pathway  .........................................................................................................   28
Tahoe 2pp ......................................................................................................   29
Kamloops  .......................................................................................................   29

Turistika   ........................................................................................................   30
Turistická technologie   ....................................................................................   31

Arto  .................................................................................................................   32
Anti-insect  .....................................................................................................   32
Wilderness  .....................................................................................................   33
Tectonic  .........................................................................................................   33
Balloo 2pp.......................................................................................................   34

Funkční prádlo   .............................................................................................   36
Technologie funkčního prádla   ......................................................................   37

Karawanks   ....................................................................................................   38
Boulder   ........................................................................................................   39
Wolverine  ......................................................................................................   40
Greenland  .....................................................................................................   41

Doplňky    .........................................................................................................   42

Dolomiti   ........................................................................................................   43
Firewood  ......................................................................................................   44
Crater  ............................................................................................................   45

Whistler  .........................................................................................................   46
Denali  ............................................................................................................   46

Tabulka velikostí   ........................................................................................   48
Balení ...........................................................................................................   49

Akce .............................................................................................................   50
Sponzoringy  .................................................................................................   51

Přehled výrobků    .........................................................................................   52

3



Proč chodíte na túry, lyžujete nebo běháte traily?

Příroda může být dechberoucí, může být i drsná.

Proto potřebujete spolehlivého partnera a nějakou medvědí schopnost.

Design inspirovaný medvědem BRBL používá chytré technologie a pečlivě 
vybraná vlákna, která vám pomůžou čelit nástrahám a přizpůsobit se jakýmkoli 
podmínkám. 

Je jedno, kde se nacházíte. My vám kryjeme záda... a vaše nohy. 

WEAR IT. DARE IT. BEAR IT.

4

Děláte to kvůli zážitkům. Děláte to, abyste čelili výzvám. Děláte to kvůli čisté 
kráse. A vždycky to děláte venku, v přírodě.

JAK JE VÝHODNÉ, KDYŽ JSTE MEDVĚDEM

Nyní máte možnost zažít pohodlí a odolnost medvěda, aniž byste jím byli!

Přizpůsobit se a zvládnout jakékoli podmínky!

TOUCH 

ADAPT je střední úroveň určená pro těžší výzvy a sportovní cíle. Představuje 
přirozenou schopnost medvěda přizpůsobit se proměnlivým venkovním 
podmínkám. 

SHIELD
 
je vyspělá úroveň pro extrémní venkovní výzvy a maximální sportovní  

 

výkony. Představuje mimořádnou ochranu medvěda v těch nejnáročnějších 
podmínkách.

TOUCH ADAPT SHIELD

5

Velkou součástí našeho procesu výzkumu a vývoje je ... příroda. Miliony let evoluce 
vyladily medvědí srst i tlapy do divočiny. My jsme je napodobili a zvýšili jejich kvality 
s malou pomocí technologie a našeho know-how. 

Možná jste se nenarodili připraveni, ale můžete být připravení s BRBL. Tři úrovně 
oblečení vám usnadní přizpůsobit se jakýmkoli podmínkám, které vám příroda 
nachystá.

je základní úroveň pro každodenní nošení, volnočasové a lehké 
sportovní aktivity. Představuje medvědí pohodlí v krásné přírodě.



JAK JE VÝHODNÉ, KDYŽ JSTE MEDVĚDEM

Nyní máte možnost zažít pohodlí a odolnost medvěda, aniž byste jím byli!

Přizpůsobit se a zvládnout jakékoli podmínky!

TOUCH 

ADAPT je střední úroveň určená pro těžší výzvy a sportovní cíle. Představuje 
přirozenou schopnost medvěda přizpůsobit se proměnlivým venkovním 
podmínkám. 

SHIELD
 
je vyspělá úroveň pro extrémní venkovní výzvy a maximální sportovní  

 

výkony. Představuje mimořádnou ochranu medvěda v těch nejnáročnějších 
podmínkách.

TOUCH ADAPT SHIELD

5

Velkou součástí našeho procesu výzkumu a vývoje je ... příroda. Miliony let evoluce 
vyladily medvědí srst i tlapy do divočiny. My jsme je napodobili a zvýšili jejich kvality 
s malou pomocí technologie a našeho know-how. 

Možná jste se nenarodili připraveni, ale můžete být připravení s BRBL. Tři úrovně 
oblečení vám usnadní přizpůsobit se jakýmkoli podmínkám, které vám příroda 
nachystá.

je základní úroveň pro každodenní nošení, volnočasové a lehké 
sportovní aktivity. Představuje medvědí pohodlí v krásné přírodě.



Chráníme naši planetu

Naši zákazníci, spolupracovníci a zakladatelé milují a užívají si pobyt v přírodě. 
Proto se také snažíme o udržitelné podnikání.

Naše oblečení neobsahuje žádné nebezpečné materiály (certifikace OEKO-TEX), 
naše katalogy jsou vyrobeny z recyklovaného papíru a stojany v prodejnách 
jsou bez použití plastů.

Jsme také zásadně proti jakýmkoli neetickým pracovním praktikám a netolerujeme 
je ani v našem dodavatelském řetězci (certifikace SA 8000). 

UDRŽITELNÉ CERTIFIKOVANÉ DŘEVĚNÉ STOJANY RECYKLOVANÝ PAPÍR

UDRŽITELNOST & MEDVĚDÍ PÉČE

6



7



M EDV ĚDÍ  M I M IKRY & TECHNOLOGIE

Jedinečná technologie inspirovaná medvědy udělá 
každou výzvu snesitelnou.  Zj istěte,  jaké schopnosti  
má medvěd.

INSPIROVÁNO
MEDVĚDY

8

Medvědi se přizpůsobí 
letním teplotám tak, že 
shodí část své srsti, což 
umožní pokožce dýchat 
a ochladit se.

Medvědí kůže musí být 
vždycky suchá, aby 
přežili brutální vítr, 
ledovou vodu a chladné 
počasí.

Medvědi ujdou za den 
až 30 km a sprintují 
rychlostí přes 50 km/h. 
Naboso.

Medvědi mají chytrou 
kombinaci kůže a srsti, 
která je udrží v teple 
a teplotu reguluje. 

Medvědi při chůzi 
nejprve došlápnou 
patou, pak se přetočí 
dopředu, což vyžaduje 
dobré tlumení. 

TEPLO

VYZ
TU

ŽE
N

ÍO
DVĚTRÁNÍ

PODPORA
OD

VOD VLHKOSTI



TEPLO

 

 

VYZTUŽENÍ

 

 
 

PODPORA

ODVĚTRÁNÍ

ODVOD 
VLH KOSTI

9

Medvědi se po koupeli v chladné vodě nebo po lijáku potřebují 
rychle osušit. Jak to udělají? Vodu setřepou. Je to efektivní, protože 
většina kapek se drží na povrchu jejich srsti, která tolik nenasákne.

Naše oblečení je vyrobené tak, aby dostalo vlhkost na jeho povrch. 
Jeho speciální pletení s kanálky umožní, že vlhkost z ponožky 
sklouzne. Prakticky ji ze sebe setřepe! 

Během léta medvědi shodí svou hustou zimní srst. Vše, co zůstane, 
je svrchní ochranná vrstva s chlupy, která umožní dobrý pohyb 
vzduchu, ale stále chrání medvědy před sluncem.

Dosáhli jsme podobného efektu se speciálním síťovým pletením. 
Umožní páře uniknout, dovolí, aby vaše pokožka dýchala a stále 
funguje jako ochranná vrstva. 

Medvědí srst se skládá ze dvou vrstev – delší, ochranné části                   
a kratší, izolační. Krátké chlupy jsou tak husté, že zadržují vzduch 
blízko kůže medvěda a tím udržují medvěda v teple. 

BRBL dosahuje stejného efektu s hustým pletením, které vytváří 
výjimečnou technickou bariéru a uchovává teplý vzduch uvnitř 
ponožek a oblečení. 

Medvědi nejprve došlápnou na paty a pak se na nohách přetočí 
vpřed. Vzhledem k tomu, že jsou poměrně masivní, nebylo by to 
možné bez skvělého tlumení. 

Upletli jsme speciální konstrukci s kanálky, která vaše nohy obklopí 
a ochrání. Vyztužení je přesně tam, kde je potřeba. Tlumí nárazy       
a chrání nohu během chůze, běhu nebo při lyžování. 

Medvědi nemají puchýře, i když chodí naboso. Je to proto, že jejich 
kůže se nekrčí a není volná jako stará ponožka. 

Do našich ponožek jsme zapletli několik elastických ploch. Jejich 
úkolem je postarat se o to, aby ponožka zůstala na místě. Má 
sednout jako druhá kůže, podporovat svalstvo a šlachy a zajistit, 
že se vám neudělají puchýře. Výsledek? Zvýšená odolnost a méně 
reptání. 



Lyžování

10



1

2

3

4

(1) Šestiúhelníky chrání vaše holeně.  
(2) Krytí Achillovy šlachy je zde pro vaši ochranu.
(3) Polypropylen pro zvýšený odvod vlhkosti.
(4) Ploché švy v prstové části zajistí, že nevzniknou žádné otlaky.

•  Vlna Thermolite® zajistí, aby vaše nohy zůstaly příjemně teplé. 
•  Elastický design umožní přiléhavý ale pohodlný střih. 

1

2

3

4

11



PONOŽKY SHIELD LYŽOVÁNÍ

PONOŽKY ADAPT LYŽOVÁNÍ

 
 

 
 

 

14280 - BRBL POLAR 2

ODVOD
VLHKOSTI TEPLO VYZTUŽENÍ PODPORA

MEDVĚDÍ
  ZÓNY

01 Černá/žlutá 
Velikost: S, M, L, XL

02 Modrá/oranžová
Velikost: S, M, L

03 Červená/sv. šedá
Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské DÉLKA: podkolenky

MATERIÁLY: 33% POLYAMID, 30% POLYESTER, 20% POLYPROPYLEN, 13% VLNA MERINO, 3% LYCRA, 1% ELASTAN

PODPORA

MEDVĚDÍ
  ZÓNY

VENTILACE

 

12425 - BRBL MONTANA

01 Černá/červená
Velikost: S, M, L

02 Bílá/červená
Velikost: S, M, L

03 Černá/fuchsiová
Velikost: S, M

TYP: pánské/dámské DÉLKA: podkolenky

MATERIÁLY: 58% POLYPROPYLENOVÉ MIKROVLÁKNO, 40% POLYAMID, 2% ELASTAN

12

ODVOD
VLHKOSTI

Chlad se mě netýká. Moje tlapy vydrží extrémní podmínky a můžu zů-
stat na sněhu déle než kdokoli jiný! To říkají lední medvědi. 

A  to  samé můžete  říct  s  ponožkami  Polar.  Zapomeňte  na  chlad  nebo 
trpící nohy. Zesíleny na správných místech a vylepšeny o Thermolite®, 
ponožky Polar umožní, že vaše nohy zůstanou v pohodlí, teple a suchu. 

Od  ledovců  až  po  nízko  položené  sjezdovky,  od  extrémně  chladného 
až po  jarní počasí, nyní můžete na sjezdovce zůstat déle a užít si zimu 
naplno. 

Chcete nosit čas od času dva páry ponožek? Jestli ano, tak jste vždycky 
snili o ponožkách Montana.

Vnitřní  ponožky  Montana  jsou  velmi  lehké  a  vyrobené  pro  optimální 
střih. Vaše nohy obestřou jako druhá kůže, zatímco nabízejí extra ochra-
nu a podporu. 

Ponožky Montana můžete nosit pod tenké nebo tlusté ponožky. Během 
teplejších dní si je můžete obléct samostatně. Tyto univerzální ponožky 
se vždy snaží zajistit vám maximální pohodlí.



PONOŽKY SHIELD LYŽOVÁNÍ

PONOŽKY ADAPT LYŽOVÁNÍ

 
 

 
 

 

14280 - BRBL POLAR 2

ODVOD
VLHKOSTI TEPLO VYZTUŽENÍ PODPORA

MEDVĚDÍ
  ZÓNY

01 Černá/žlutá 
Velikost: S, M, L, XL

02 Modrá/oranžová
Velikost: S, M, L

03 Červená/sv. šedá
Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské DÉLKA: podkolenky

MATERIÁLY: 33% POLYAMID, 30% POLYESTER, 20% POLYPROPYLEN, 13% VLNA MERINO, 3% LYCRA, 1% ELASTAN

PODPORA

MEDVĚDÍ
  ZÓNY

VENTILACE

 

12425 - BRBL MONTANA

01 Černá/červená
Velikost: S, M, L

02 Bílá/červená
Velikost: S, M, L

03 Černá/fuchsiová
Velikost: S, M

TYP: pánské/dámské DÉLKA: podkolenky

MATERIÁLY: 58% POLYPROPYLENOVÉ MIKROVLÁKNO, 40% POLYAMID, 2% ELASTAN

12

ODVOD
VLHKOSTI

PONOŽKY ADAPT LYŽOVÁNÍ

PONOŽKY ADAPT LYŽOVÁNÍ

 

 
 

14275 - BRBL GLACIER 2

ODVOD
VLHKOSTI TEPLO VYZTUŽENÍ

MEDVĚDÍ
ZÓNY

01 Antrac. melanž/černá/žlutá 02 Voj. zelená/limetková/černá 03 Tm. červená/oranžová/černá

MEDVĚDÍ
ZÓNY

 

 

14279 - BRBL ORSA 2

01 Antrac. melanž/švestková 02Vínová/šedá 03 Voj. zelená/tyrkysová

13

ODVOD
VLHKOSTI TEPLO VYZTUŽENÍ

Nejste závodník ani extrémní lyžař, přesto většinu lidí na sjezdovce 
předjíždíte. Je to skvělý pocit! Pokud si vezmete ponožky Glacier, bude 
to ještě ohromnější. 

Jejich hladký střih zabraňuje tvorbě puchýřů od prvního dne na sjezdov-
ce až do konce zimní sezóny. A i když se můžou měnit teploty i podmínky, 
stav vašich nohou ne. Jednoduše zůstanou v medvídkovském pohodlí 
a teple. Právě jste nalezli ponožky, které vás nenechají v problémech na 
žádné sjezdovce. 

Ponožky Orsa jsou perfektní pro ženy, které nechtějí, aby jim na sjez-
dovce bylo chladno. Jsou vyrobeny tak, aby zahřály vaše nohy, poskyt-
ly jim tlumení a nechaly je bez puchýřů. 

Zkombinujte to s technologií odvodu vlhkosti a vlnou merino a výsled-
kem  je  čistý komfort. Také  se nemusíte  starat o vyzouvání  z  lyžáků po 
dlouhém dni. Vlna merino je vlákno, které přirozeně brání nežádoucím 
pachům. 

Pokud potřebujete univerzální ponožky, které nemusíte prát po každém 
použití, právě jste je našli. 

Velikost: M, L, XL

Velikost: S, M

TYP: pánské

TYP: dámské

MATERIÁLY: 30% POLYAMID, 27% AKRYL 27% VLNA MERINO, 12% POLYPROPYLEN, 3% LYCRA, 1% ELASTAN

MATERIÁLY: 34% POLYAMID, 26% AKRYL 26% VLNA MERINO, 10% POLYPROPYLEN, 3% LYCRA, 1% ELASTAN

DÉLKA: podkolenky

DÉLKA: podkolenky

Velikost: M, L, XL

Velikost: S, M

Velikost: M, L, XL

Velikost: S, M



 TOUCH

 TOUCH

14273 - BRBL BANFF

01 Voj. zelená/antrac. melanž/stříbrná 02 Antrac. melanž/černá/žlutá 03 Antrac. melanž/černá/šeříková

 

14700 - BRBL VANCOUVER 2

01 Sv. šedá melanž/černá 02 Černá/hnědá 03 Tm. červená/zelená

2 PÁRY

04 Sv. šedá melanž/růžová

14

PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

 TOUCH

 TOUCH

 

 

 

14283 - BRBL ROCKIES

01 Limetková/voj. zelená/neon. žlutá 02 Sv. šedá melanž/modrá/oranžová 03

 

14699 - BRBL VANCOUVER JR 2 2 PÁRY

01 Tm. modrá/oranžová 02 Černá/zelená 03 Modrá/červená 04 Růžová/fialová

15

JUNIORSKÉ PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

JUNIORSKÉ PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

 Sv. šedá melanž/vínová/
  neonová/korál. červená

Běžný den na sjezdovkách by měl být zábavný a příjemný. A není, pokud 
se vaše nohy cítí podivně upnuté či chladně. Ponožky Banff jsou tu pro-
to, aby den zachránily!

Jsou vyrobeny pro vaše teplo a pohodlí. Díky vlně merino jsou měkké, 
ale  stále dostatečně přiléhavé,  aby  se nehýbaly  a  zabránily  tak  vzniku 
puchýřů. 

Banff je to, co potřebujete pro vaše bezstarostné sjíždění oblíbeného svahu.

Někteří lidé chtějí výzvy. Vy jste ale 100% spokojení s pěknou sjezdov-
kou, několika přáteli a drinkem na terase u blízké chaty. 

Nepotřebujete nejmodernější ponožky. Ale stále by měly být vaše lyžař-
ské výlety příjemné a v pohodlí. Ponožky Vancouver jsou vyrobeny z vlny 
merino a umožní, že se budete cítit dobře na sjezdovce, na terase i po-
tom při aprės ski párty. 

Není důvod, proč by si vaše nohy neměly užívat zimní aktivity stejně jako vy.

Medvědí balíček: Za tuto cenu dostanete 2 páry.

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L, XL

TYP: pánské/dámské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 36% VLNA MERINO, 36% AKRYL, 26% POLYAMID, 2% ELASTAN

MATERIÁLY: 41% VLNA MERINO, 41% AKRYL, 16% POLYAMID, 2% ELASTAN

DÉLKA: podkolenky

DÉLKA: podkolenky

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L, XL

Velikost: S, M

Velikost: S, M, L Velikost: S, M

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

TEPLO

TEPLO

VYZTUŽENÍ

VYZTUŽENÍ



 TOUCH

 TOUCH

14273 - BRBL BANFF

01 Voj. zelená/antrac. melanž/stříbrná 02 Antrac. melanž/černá/žlutá 03 Antrac. melanž/černá/šeříková

 

14700 - BRBL VANCOUVER 2

01 Sv. šedá melanž/černá 02 Černá/hnědá 03 Tm. červená/zelená

2 PÁRY

04 Sv. šedá melanž/růžová

14

PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

 TOUCH

 TOUCH

 

 

 

14283 - BRBL ROCKIES

01 Limetková/voj. zelená/neon. žlutá 02 Sv. šedá melanž/modrá/oranžová 03

 

14699 - BRBL VANCOUVER JR 2 2 PÁRY

01 Tm. modrá/oranžová 02 Černá/zelená 03 Modrá/červená 04 Růžová/fialová

15

JUNIORSKÉ PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

JUNIORSKÉ PONOŽKY LYŽOVÁNÍ

 Sv. šedá melanž/vínová/
  neonová/korál. červená

Běžný den na sjezdovce by měl být příjemným zážitkem pro celou rodi-
nu. A není, pokud se dětské nožky cítí podivně upnutě nebo je jim chlad-
no v lyžákách či snowboardových botách. 

Ponožky Rockies jsou tady, aby zachránily den! Jsou vyrobeny pro teplo 
a pohodlí. Díky vlně merino jsou měkké, ale stále dostatečně přiléhavé, 
aby se nehýbaly a zabránily  tak vzniku puchýřů. Ponožky Rockies  jsou 
přesně to, co vaše dítě potřebuje pro bezstarostné sjíždění jeho oblíbe-
ného svahu. 

Pro ochranu vašich nejmladších před chladem neexistuje nic lepšího než 
vlna merino. S ponožkami Vancouver Kids zůstanou dětské nohy teplé 
jako medvědí tlapky a děti zůstanou na sjezdovce déle a šťastnější. 

Dětské ponožky Vancouver Kids jsou ideální pro zimní sporty, procház-
ky a dobrodružství. Vaše děti je pravděpodobně budou chtít nosit také 
doma, tak pohodlné jsou. A měly by být. Díky vlně merino nezačnou ni-
kdy tyto ponožky brzy zapáchat. 

Medvědí balíček: Za tuto cenu dostanete 2 páry.

Velikost: dětské S, M, L

Velikost: dětské XS, 
S, M, L

TYP: chlapecké/dívčí

TYP: chlapecké/dívčí

MATERIÁLY: 36% VLNA MERINO, 36% AKRYL, 26% POLYAMID, 2% ELASTAN

MATERIÁLY: 41% VLNA MERINO, 41% AKRYL, 16% POLYAMID, 2% ELASTAN

DÉLKA: podkolenky

DÉLKA: podkolenky

Velikost: M, L, XL

Velikost: dětské XS, 
S, M, L

Velikost: M, L, XL

Velikost: dětské XS, 
S, M, L

Velikost: dětské XS, 
S, M, L

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY
MEDVĚDÍ
ZÓNY

TEPLO

TEPLOTEPLO

VYZTUŽENÍ

VYZTUŽENÍVYZTUŽENÍ



1

2

3

4

(1) Šestiúhelníky chrání vaše lýtka. 
(2) Ohebná nártová zóna stabilizuje vaše kotníky. 
(3) Ploché švy v prstové části necítíte a nezpůsobí žádné oděry. 
(4) Anatomický design umožní přiléhavý střih. 

•  Vlna Thermolite® zajistí, že vaše nohy zůstanou příjemně teplé.
•  Nanoglide® snižuje tření a šanci na vytvoření puchýřů. 
•  Vyztužená patní část snižuje nárazy a otřesy.

1

2

3

4

17

Treking

16



1

2

3

4

(1) Šestiúhelníky chrání vaše lýtka. 
(2) Ohebná nártová zóna stabilizuje vaše kotníky. 
(3) Ploché švy v prstové části necítíte a nezpůsobí žádné oděry. 
(4) Anatomický design umožní přiléhavý střih. 

•  Vlna Thermolite® zajistí, že vaše nohy zůstanou příjemně teplé.
•  Nanoglide® snižuje tření a šanci na vytvoření puchýřů. 
•  Vyztužená patní část snižuje nárazy a otřesy.

1

2

3

4

17

Treking

16



PONOŽKY SHIELD

PONOŽKY SHIELD TREKING

TREKING

 

 

12426 - BRBL HIMALAYA

01 Antrac. melanž 02 Hnědá 03 Tm. zelená

 

14276 - BRBL GRIZZLY 2

01 Antrac. melanž/černá/červená 02 Černá/šedá/žlutá 03 Sv. šedá melanž/antracitová/
 neonově korálová

18

PONOŽKY ADAPT TREKING

PONOŽKY ADAPT TREKING

 

 

14278 - BRBL KODIAK 2

01 Černá/žlutá 02 Antrac. melanž/červená 03 Olivově zelená/oranžová

 

14272 - BRBL URSO 2

01 Černá/antracitová/žlutá 02 Stř. šedá melanž/černá/červená 03 Oliv. zelená/černá/neon. korálová

19

Nejlepší ponožky jsou ty, kterých si ani nevšimnete, že je máte. Dělají 
svou práci i v těch nejdrsnějších podmínkách a vy se nemusíte soustře-
dit na své nohy. 

Ponožky Himalaya jsou vyrobeny pro extrémní výzvy. Jejich medvědí objetí za-
jistí, že vaše počínání nebude rušeno přemýšlením nad puchýři či studenými 
nohami. Pomůžou vám v absolutní koncentraci na každý krok, který uděláte. 

Ponožky Himalaya byly vyvinuty s pomocí těch nejdrsnějších backcount-
ry lyžařů a horolezců. Umožní regulaci vlhkosti, zlepšenou mikrocirkulaci, 
lepší okysličení, zadržování tepla, UV-A i UV-B ochranu a vyztužené oblasti 
pro zvýšení odolnosti a výkonu vašich nohou. 

Neústupné ponožky pro odhodlané turisty. Když je obléknete, nepohy-
bují se ani nekrčí až do konce vaší túry. 

Drží  na  vašich  nohách  jako  grizzly,  chrání  je,  zahřívají  a  ponechávají 
v suchu. Bez ohledu na podmínky,  i když  je mokro. Po celodenní  túře 
budou pořád tam, kde jste je oblékli. Jedná se opravdu o odolné ponož-
ky pro odolné turisty.

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L, XL

TYP: pánské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 36% POLYAMID NYLON, 26% VLNA, 20% POLYPROPYLEN, 11% POLYESTER BIOCERAMIC, 5% MĚĎ,  
2% ELASTAN

MATERIÁLY: 34% POLYPROPYLEN, 28% POLYAMID, 23% POLYESTER, 10% VLNA MERINO, 2% LYCRA, 2% POLYAMID 
NANOGLIDE, 1% ELASTAN

DÉLKA: podkolenky

DÉLKA: lýtkové

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVOD 
VLHKOSTI

TEPLO

TEPLO

VYZTUŽENÍ

VYZTUŽENÍ

PODPORA

PODPORA



PONOŽKY SHIELD

PONOŽKY SHIELD TREKING

TREKING

 

 

12426 - BRBL HIMALAYA

01 Antrac. melanž 02 Hnědá 03 Tm. zelená

 

14276 - BRBL GRIZZLY 2

01 Antrac. melanž/černá/červená 02 Černá/šedá/žlutá 03 Sv. šedá melanž/antracitová/
 neonově korálová

18

PONOŽKY ADAPT TREKING

PONOŽKY ADAPT TREKING

 

 

14278 - BRBL KODIAK 2

01 Černá/žlutá 02 Antrac. melanž/červená 03 Olivově zelená/oranžová

 

14272 - BRBL URSO 2

01 Černá/antracitová/žlutá 02 Stř. šedá melanž/černá/červená 03 Oliv. zelená/černá/neon. korálová

19

Co se stane, když kodiak potká v lese ovci? Tak, to tedy nevíme... ale 
výsledkem jsou ponožky Kodiak. 

Pouze správná  teplota,  správný střih a ochrana na správných místech. 
Tyto  ponožky  vám  pomůžou  překonat  nejnáročnější  venkovní  výzvy, 
aniž by měly vaše nohy nějaké problémy. 

Slyšíte volání hor? Oblečte si ponožky Urso a vyražte!

Díky těmto ponožkám budou vaše nohy čerstvé po celou cestu až k vr-
cholu a zpět. Jejich speciální struktura se postará o pocit,  jako by byly 
Urso šité vám na míru. 

Důležité části vašich nohou jsou dobře chráněny, ponožky se nekrčí a ne-
způsobují puchýře. Jsou určeny pro lidi, kteří jsou na túře už v době, kdy 
většina národa ještě spí. 

Velikost: S, M, L, XL

Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 40% POLYAMID, 30% VLNA MERINO, 26% POLYPROPYLEN, 3% LYCRA, 1% ELASTAN

MATERIÁLY: 59% POLYESTER COOLMAX, 31% POLYAMID, 8% POLYAMID NANOGLIDE, 2% ELASTAN

DÉLKA: do půli lýtek

DÉLKA: do půli lýtek

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY
MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVOD 
VLHKOSTI

TEPLO

VYZTUŽENÍ

PODPORA

PODPORA



JUNIORSKÉ PONOŽKY ADAPT

PONOŽKY TOUCH TREKING

TREKING

09449 - BRBL BERWYN

04 Tm. šedá/oranžová 05 Limetková/petrolejová 06 Fuchsiová/hnědá

 

14269 - BRBL BJORN 2

01 Bílá raw/antracitová 02 Bílá raw/modrá

CUSHIONING

03 Bílá raw/oliv. zelená 04 Bílá raw/tm. červená

20

Expedice na Skotskou vysočinu (2017)

“

21

Sandra, členka expedice

Mám 2 páry trekingových ponožek, 1 pár kompresní a 1 pár ponožek pro trailový běh – a ty mě všechny 
přesvědčují svým vysokým komfortem a vysoce funkčními materiály. Rychleschnoucí ponožky 

s regulací vlhkosti byly tou nejlepší volbou pro náš trek přes Skotskou vysočinu!

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI TEPLO

PODPORAVYZTUŽENÍ

PODPORA
Jednoho dne se ze mě stane opravdový turista! A proč čekat?

Ponožky Berwyn promění  vaše děti  do pořádných malých  turistů. Bu-
dou rádi, že můžou šlapat i uprostřed zimy a jejich nohy zůstanou teplé, 
suché a v pohodlí díky Berwynovu objetí. 

Tyto ponožky mají téměř vše, co můžou technické ponožky pro dospělé 
nabídnout. Nenechte chlad, aby vám někdy zasáhl do vašich rodinných 
aktivit!

Občas se vydáte na nenáročnou túru a opravdu nepotřebujete technic-
ky vyspělé ponožky. 

Ponožky Bjorn  jsou základní  trekingové ponožky, které umožní  tři věci 
a dělají je dobře. Umožní, aby vaše nohy byly vždy čerstvé, jsou polstro-
vané a velmi pohodlné. Dostatečně na to, aby vaši túru nebo víkendový 
výlet zpříjemnily. 

Víte, co se říká, někdy méně je více. 

Velikost: dětské S, M, L

Velikost: S, M, L, XL

TYP: chlapecké/dívčí

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 28% NYLON 26% AKRYL, 26% VLNA, 18% POLYPROPYLEN, 2% ELASTAN

MATERIÁLY: 64% ORGANICKÁ BAVLNA, 36% POLYAMID

DÉLKA: do půli lýtek

DÉLKA: do půli lýtek

Velikost: dětské S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: dětské S, M, L

Velikost: S, M, L Velikost: S, M, L



Expedice na Skotskou vysočinu (2017)

“

21

Sandra, členka expedice

Mám 2 páry trekingových ponožek, 1 pár kompresní a 1 pár ponožek pro trailový běh – a ty mě všechny 
přesvědčují svým vysokým komfortem a vysoce funkčními materiály. Rychleschnoucí ponožky 

s regulací vlhkosti byly tou nejlepší volbou pro náš trek přes Skotskou vysočinu!



Trailový běh

22

1

2

3

4

(1) Krytí Achillovy šlachy je zde pro vaši ochranu.
(2) Podpora v kotníkové části stabilizuje vaše kotníky.
(3) Díky elastickému provedení se ponožky nehýbají ani nekrčí. 
(4) Anatomický tvar umožní přiléhavý střih. 

•  Nanoglide® snižuje tření a možnost vytvoření puchýřů.
•  Dryarn® umožní, aby vaše noha zůstala při běhu suchá.
•  Ploché švy v prstové části necítíte a nezpůsobí žádné oděry.
•  Vyztužená patní i prstová část tlumí nárazy a otřesy.

1
2

3

4

23



Trailový běh

22

1

2

3

4

(1) Krytí Achillovy šlachy je zde pro vaši ochranu.
(2) Podpora v kotníkové části stabilizuje vaše kotníky.
(3) Díky elastickému provedení se ponožky nehýbají ani nekrčí. 
(4) Anatomický tvar umožní přiléhavý střih. 

•  Nanoglide® snižuje tření a možnost vytvoření puchýřů.
•  Dryarn® umožní, aby vaše noha zůstala při běhu suchá.
•  Ploché švy v prstové části necítíte a nezpůsobí žádné oděry.
•  Vyztužená patní i prstová část tlumí nárazy a otřesy.

1
2

3

4

23



 SHIELD

PONOŽKY ADAPT TRAILOVÝ BĚH

TRAILOVÝ BĚH

 

14274 - BRBL BORNEO 2

01 Černá/černá/červená 02 Oliv. zelená/černá/limetková 03 Sv. šedá/šedá/neon. korálová

08875 - BRBL ATLAS

02 Bílá/modrá 03 Šedá/černá 04 Černá/šedá 05 Černá/zelená 07 Černá/fuchsiová 08 Bílá/fialová

24

PONOŽKY PONOŽKY TOUCH TRAILOVÝ BĚH

 

09198 - BRBL BART 2 PÁRY

02 Černá/stř. šedá 04 Tyrkysová/bílá 51 52 53

“

Rekreační trailový běžec

25

 Černá/limetková +
 Bílá/oranžová

Oranžová/modrá +
Modrá/oranžová

 Korálová/sangrie +
 Modrá/sangrie

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVĚTRÁNÍ

ODVĚTRÁNÍ

VYZTUŽENÍ

PODPORA

PODPORA
Hm, trailový běh. Běhání v přírodě, mrštné vyhýbání se jakýmkoli pře-
kážkám a pocit kozorožce. Ale co se stane, když se vám najednou po-
nožky kroutí?

Ani na to nechceme pomyslet! Proto jsme vyrobili ponožky Borneo. Ty 
vám nedovolí, aby se z vašeho běhu stalo peklo pro nohy. Borneo je vaše 
druhá a velmi funkční kůže. Zabrání tvorbě puchýřů a umožní špičkový 
odvod vlhkosti i ochranu přesně tam, kde potřebujete. A to všechno bez 
omezení vašeho svobodného pohybu. 

V ponožkách Borneo poběžíte dále, lehčeji a s větším potěšením. I kozo-
rožci by je nosili, kdy věděli, jak si pár mohou objednat. 

Atlas jsou pohodlné a odolné ponožky vhodné do většiny podmínek. 

Oblečte je a rychle zjistíte, že jsou vyrobeny tak, aby pasovaly a chránily 
důležité části vašich nohou. Nebojte se, nezapomněli  jsme ani na pro-
dyšnost a odvod vlhkosti. 

Mluvíme přece o ponožkách pro  trailový běh! To poslední,  co bychom 
chtěli, je vytvořit saunu pro vaše nohy. A kvůli svému bezkonkurenčnímu 
poměru cena/výkon jsou ponožky Atlas jedny z nejpopulárnějších.

Velikost: S, M, L, XL

Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 61% POLYAMID, 25% POLYPROPYLEN, 12% POLYAMID NANOGLIDE, 2% ELASTAN

MATERIÁLY: 59% POLYAMID, 23% POLYAMID SKINLIFE, 16% POLYPROPYLEN, 2% ELASTAN

DÉLKA: nad kotníky

DÉLKA: nad kotníky

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, 
L, XL

Velikost: S, M

Velikost: S, M, 
L, XL

Velikost: S, M, L Velikost: S, MVelikost: S, M



 SHIELD

PONOŽKY ADAPT TRAILOVÝ BĚH

TRAILOVÝ BĚH

 

14274 - BRBL BORNEO 2

01 Černá/černá/červená 02 Oliv. zelená/černá/limetková 03 Sv. šedá/šedá/neon. korálová

08875 - BRBL ATLAS

02 Bílá/modrá 03 Šedá/černá 04 Černá/šedá 05 Černá/zelená 07 Černá/fuchsiová 08 Bílá/fialová

24

PONOŽKY PONOŽKY TOUCH TRAILOVÝ BĚH

 

09198 - BRBL BART 2 PÁRY

02 Černá/stř. šedá 04 Tyrkysová/bílá 51 52 53

“

Rekreační trailový běžec

25

 Černá/limetková +
 Bílá/oranžová

Oranžová/modrá +
Modrá/oranžová

 Korálová/sangrie +
 Modrá/sangrie

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI VYZTUŽENÍ

Máte rádi sporty a běh, ale netlačíte na sebe? Ponožky Bart umožní, že 
vaše nohy zůstanou čerstvé po jakékoliv lehké aktivitě.

Jsou vhodné pro většinu rekreačních outdoorových aktivit  i pro běžné 
použití během teplejších měsíců. 

Medvědí balíček: Za tuto cenu dostanete 2 páry.

Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 78% BAVLNA, 20% POLYAMID, 2% ELASTAN

DÉLKA: nízké

Velikost: S, M, L Velikost: S, M, L Velikost: S, M, L Velikost: S, M

Jsem trailový běžec, který testoval 
vaše ponožky. Jsem s nimi maximálně 
spokojený. Mají perfektní střih a skvěle 

drží na noze během běhu. 

Ponožky jsou prodyšné a moje nohy 
tak zůstanou suché po celou dobu. 

Testoval jsem je se 6 různými páry 
značkových bot a ponožky plnily svou 
úlohu bez ohledu na boty či terén. 

Jsem také velmi rád, že ponožky si 
zachovají svůj tvar a elasticitu i po 

mnoha praních. 



Běh

26



(1) Sofistikovaně tenké pletení zajistí, aby vaše nohy mohly dýchat. 
(2) Vyztužená patní i prstová část tlumí nárazy a otřesy.
(3) Dryarn® umožní, aby vaše noha zůstala při běhu suchá.
(4) Anatomický tvar umožní přiléhavý střih. 

•  Nanoglide® snižuje tření a možnost vytvoření puchýřů.
•  Ploché švy v prstové části necítíte a nezpůsobí žádné oděry. 

1

2

3

4

1

2

3

4

2

27



PONOŽKY ADAPT BĚH

PONOŽKY ADAPT BĚH

14282 - BRBL NUNAVUT

01 Antracitová melanž/limetková 02 Sv. šedá/červená 03 Král. modrá/neon. oranžová

  

14270 - BRBL PATHWAY

01 Černá/sv. šedá 02 Stříbrná/černá 03 Stříbrná/neon. korálová 04 Oceán. modrá/neon. žlutá

28

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

TEPLOODVĚTRÁNÍ

ODVĚTRÁNÍ

VYZTUŽENÍ

PODPORA

Zpocené nohy během chladného dne? Ale ne. Oddaní běžci si to neza-
slouží. 

Dobrá zpráva! Díky ponožkám Nunavut budou vaše nohy v  teple a dý-
chat. Speciální síťové zóny se postarají o to, že se pot vypaří tak rychle, 
jak je to možné. 

Ponožky Nunavut jsou perfektně polstrované pro pohodlný běh a vylep-
šené technologií Nanoglide zabraňující tvorbě puchýřů. Přidejte trochu 
vlny merino a dostanete skvělou kombinaci pro běhání v chladu. 

Letní dny jsou skvělým časem pro běhání. Obzvláště s ponožkami 
Pathway oblečenými na nohách. 

Technologie Dryarn® kombinovaná se síťovým pletením umožní výrobu 
tenké a lehké ponožky, která nebude máčet vaši nohu v potu. 

I  navzdory  svému  lehkému  charakteru  nabízejí  ponožky  Pathway  do-
statečnou ochranu a zabraňují vzniku puchýřů. S nimi si nemusíte dělat 
těžkou hlavu nebo se můžete vydat na dlouhé a náročné tratě. Nenecha-
jí vás na holičkách. 

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 57% POLYAMID, 14% AKRYL, 14% VLNA MERINO, 13% POLYAMID NANOGLIDE, 2% ELASTAN

MATERIÁLY: 41% POLYAMID, 30% POLYPROPYLEN, 26% POLYAMID NANOGLIDE, 3% ELASTAN

DÉLKA: kotníkové

DÉLKA: kotníkové

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L Velikost: S, M, L



PONOŽKY ADAPT BĚH

PONOŽKY ADAPT BĚH

14282 - BRBL NUNAVUT

01 Antracitová melanž/limetková 02 Sv. šedá/červená 03 Král. modrá/neon. oranžová

  

14270 - BRBL PATHWAY

01 Černá/sv. šedá 02 Stříbrná/černá 03 Stříbrná/neon. korálová 04 Oceán. modrá/neon. žlutá

28

PONOŽKY TOUCH BĚH

JUNIORSKÉ PONOŽKY TOUCH BĚH

14271 - BRBL TAHOE 2 PÁRY

01 Černá 02 Stříbrná 03 Limetková 04 Modrá 05 Fuchsiová

14277 - BRBL KAMLOOPS

01Král. modrá/neon. oranžová 02 Tyrkysová/neon. zelená 03 Fialová/neon. korálová

29

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVOD 
VLHKOSTI

VYZTUŽENÍ

VYZTUŽENÍ

PODPORA

PODPORA

Jednoduché, lehké ponožky pro teplé dny. Ponožky Tahoe jsou ideální 
pro snadné běhání po pláži nebo relaxační procházky lesem. 

Jsou prodyšné a nabízejí dostatek podpory pro takové aktivity. 

Medvědí balíček: Za tuto cenu dostanete 2 páry. 

Je vaše dítě plné energie a miluje pobíhání? On/ona to bude zbožňovat 
ještě více v ponožkách Kamloops. 

Tyto medvídkovsky pohodlné ponožky se postarají o nožky vašeho dítě-
te. Jsou vyztuženy na těch správných místech, zabraňují tvorbě puchýřů 
a postarají se i o pot. A to všechno s měkkým pocitem díky technologii 
Microlon®.

Ideální ponožky pro děti, které milují pobyt venku. 

Velikost: S, M, L

Velikost: dětské S, M, L

TYP: pánské/dámské

TYP: chlapecké/dívčí

MATERIÁLY: 98% POLYAMID, 2% ELASTAN

MATERIÁLY: 77% POLYAMID, 21% POLYAMID MICROLON, 2% ELASTAN

DÉLKA: nízké

DÉLKA: kotníkové

Velikost: S, M, L

Velikost: dětské S, M, L

Velikost: S, M, L Velikost: S, M, L  Velikost: S, M

Velikost: dětské S, M, L



Chůze

30



Chůze

30

1

2

3

4

(1) Krytí Achillovy šlachy je zde pro vaši ochranu.
(2) Poskytuje ochranu nártové části nohou. 
(3) Anatomický tvar umožní přiléhavý střih. 
(4) Ploché švy v prstové části necítíte a nezpůsobí žádné oděry. 

•  Odstupňovaná komprese pomůže s vytrvalostí a zotavením.
•  Vyztužená patní i prstová část tlumí nárazy a otřesy.

1

2

3

4

31



PONOŽKY SHIELD CHŮZE

PONOŽKY SHIELD CHŮZE

 

09450 - BRBL ARTO

01 Bílá/žlutá 02 Černá/čokoládová 03 Bronzová/zelená

 

12495 - BRBL ANTI-INSECT

01 Černá 02 Béžová

04 Limetková/černá

32

PONOŽKY ADAPT CHŮZE

PONOŽKY ADAPT CHŮZE

10867 - BRBL WILDERNESS

01 Bílá raw/tm. šedá 02 Bílá raw/modrá 03 Bílá raw/tm. červená

14281 - BRBL TECTONIC

01 Sv. šedá 02 Antracitová 03 Červená 04 Voj. zelená

33

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVĚTRÁNÍ

ODVĚTRÁNÍ

VYZTUŽENÍ

PODPORA

PODPORA

Kompresní ponožky nepřinášejí výhody jen pro starší lidi, pomoct mo-
hou také sportovcům. Pomáhají při prevenci zranění a zvyšují vytrvalost 
a zotavení. 

Ponožky Arto mají všechno, co si přejete od technických ponožek – od-
vod vlhkosti, odvětrání, ochranu proti vzniku puchýřů, úzký střih a ochra-
nu na správných místech. Zároveň pomáhají ve zlepšení krevního oběhu, 
nabízejí podporu svalstva a jsou pohodlné i navzdory kompresi. 

Od cyklistiky ke golfu, ponožky Arto vás nezklamou. 

Chutné kotníky jsou běžným problémem aktivních lidí. Komáři a jiný 
hmyz jim během vaší procházky lesem nebo u blízkého rybníku nemo-
hou odolat. Vaše nohy se náhle stanou svačinou. 

Ponožky proti hmyzu tomu mohou zabránit. Hmyz se vašim nohám vy-
hne díky inovativní technologii BRBL. Po procházce zapomeňte na vyráž-
ku a svědění. 

Ponožky proti hmyzu nejsou jen funkční, ale také velmi pohodlné. Posta-
rají se o odvod vlhkosti, ochranu nohou a tepelný komfort a zajistí, aby 
vaše procházka byla co nejpříjemnější. 

Velikost: S, M, L, XL

Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 85% NYLON, 11% ELASTAN, 4% POLYESTER

MATERIÁLY: 39% ORGANICKÁ BAVLNA, 30% POLYESTER COOLMAX, 29% POLYAMID, 2% ELASTAN

DÉLKA: podkolenky

DÉLKA: do půli lýtek

Velikost: S, M, L, XL

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M Velikost: M, L



PONOŽKY ADAPT CHŮZE

PONOŽKY ADAPT CHŮZE

10867 - BRBL WILDERNESS

01 Bílá raw/tm. šedá 02 Bílá raw/modrá 03 Bílá raw/tm. červená

14281 - BRBL TECTONIC

01 Sv. šedá 02 Antracitová 03 Červená 04 Voj. zelená

33

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

PODPORATEPLO

VYZTUŽENÍTEPLO

Tyto ponožky jsou jako stvořené pro pobyt na venkově a v přírodě ko-
lem. 

Díky své délce  jsou ponožky Wilderness  ideální do holínek  (gumových 
bot). Můžete s nimi rybařit v řece, pracovat v bahně nebo se procházet po 
sněhu a vaše nohy zůstanou stále teplé a v pohodlí. Merino vlno, díky ti. 

A ani si nemusíte dělat starosti s případným zápachem ani po hodinách 
práce. Přirozené schopnosti merino vlny se o to postarají. 

Klasické a spolehlivé ponožky pro turisty preferující jednoduchost. 
Ponožky Tectonic nejsou nápadné a ani být nemusí. 

Jsou vyrobeny z vlny merino a vaše nohy uchovají v teple a pohodlí. Také 
jsme zajistili, aby se nepohybovaly a zabránily vzniku puchýřů. Můžete je 
obléct při nedělní procházce nebo při pořádném výšlapu a nezklamou 
vás. 

Velikost: S, M, L, XL

Velikost: S, M, L

TYP: pánské/dámské

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 78% VLNA MERINO, 22% POLYAMID

MATERIÁLY: 59% VLNA MERINO, 38% POLYAMID, 2% LYCRA, 1% ELASTAN

DÉLKA: podkolenky

DÉLKA: do půli lýtek

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L

Velikost: S, M, L



PONOŽKY TOUCH CHŮZE

 

09201 - BRBL BALOO 2 PÁRY

02 Tm. šedá/stř. šedá +
  Stř. šedá/tm. šedá

03 Bílá/sv. šedá +
 Bílá/sv. šedá

04 Malinová/růžová +
 Růžová/bílá

“

Davo Karničar

34 35

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

Jednoduché a kvalitní ponožky nízkého střihu. Nejsou vyrobeny pro ná-
ročné výzvy, ale ideální pro každodenní procházky. 

Pohodlné a prodyšné, jedná se o pár ponožek pro klasické použití, které 
každý potřebuje mít ve svém šatníku. 

Medvědí balíček: Za tuto cenu dostanete 2 páry. 

Velikost: S, M, L, XL

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 59% BAVLNA, 38% POLYAMID, 2% ELASTAN

DÉLKA: nízké

Velikost: S, M, L Velikost: S, M

Pokud chceme zažít akční sportovní dobrodružství v pohodlí, myslím, že 
ponožka je téměř stejně důležitá jako noha, která v ní je. Vím, že to je velký 

kompliment pro ponožku a neskládám ho jen tak. 

Ve své dlouhé sportovní kariéře jsem zažil všechno – od zmrzlých palců 
a krvavých puchýřů až po oteklé nohy. Takže ponožky hrají důležitou roli jako 
žádné jiné sportovní vybavení, obzvláště, když stárnete. Jsem opravdu šťastný 

za značku BRBL, která mi umožňuje si stále užívat alpinismu a lyžování ve volném 
terénu na vysoké úrovni. 



PONOŽKY TOUCH CHŮZE

 

09201 - BRBL BALOO 2 PÁRY

02 Tm. šedá/stř. šedá +
  Stř. šedá/tm. šedá

03 Bílá/sv. šedá +
 Bílá/sv. šedá

04 Malinová/růžová +
 Růžová/bílá

“

Davo Karničar

34 35



Funkční prádlo

36



3

1

2

(1) Síťové panely se postarají o větrání a díky nim jste v chladu a suchu. 
(2) Ploché švy eliminují tlak a neškrtí. 
(3) Materiál je odolný proti zápachu a skvěle se hodí pro vícedenní aktivity. 

1

2

3

37



FUNKČNÍ PRÁDLO SHIELD UNIVERZÁLNÍ

BRBL KARAWANKS

70095 ¾ kalhoty

70094 Triko s dlouhým rukávem

01 Černá/antracitová/šedá 02 Námoř. modrá/černá/limetková 03 Černá/antracitová/fuchsiová

38

FUNKČNÍ PRÁDLO SHIELD UNIVERZÁLNÍ

BRBL BOULDER

70092 ¾ kalhoty

70091 Triko s dlouhým rukávem

01 Černá 02 Modrá 03 Fialová

39

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI ODVĚTRÁNÍ TEPLO

Medvědi mají svou kůži, vy můžete mít funkční prádlo Kara-
wanks. To vám pomůže překonat ty nejnáročnější výzvy v těch 
nejtěžších podmínkách. Pokud si myslíte, že přeháníme, počkej-
te, až si ho oblečete. 

Nejsou tam žádné nepříjemné švy, pouze 3 různé materiály, které 
se postarají o vaše stálé pohodlí. Ultra jemné síťové zóny usnadní 
cirkulaci vzduchu a ochladí vás. Dvouvrstvý plochý úplet reguluje 
vlhkost a urychluje odpařování. Udržuje vás v suchu a zabraňuje 
prochladnutí. Softshellová struktura umožní skvělý střih a extra 
podporu. 

Všechny materiály jsou extrémně lehké a měkké, počet stehů je 
minimální a všechny stehy jsou ploché. Když to dáte všechno do-
hromady, dostanete nejpokročilejší oblečení BRBL, které netlačí 
ani neškrtí. 

Karawanks je prádlo odolné vůči zápachu, tak, jak jen vynikající 
funkční prádlo by mělo být. Reguluje teplotu tak, že vám není ani 
horko ani chladno. Udržuje vás čerstvé a hygienické. Je také odol-
né a svůj tvar si uchová i po mnoha praních. 

Extrémní výzvy si žádají extrémní oblečení a neexistuje lepší volba 
než Karawanks. 

Velikost: S-M, M-L, L-XL

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 78% POLYAMID, 20% POLYPROPYLEN, 2% ELASTAN

KONSTRUKCE/STŘIH: úzká/dvouvrstvá, bezešvá se zesílením 
namáhaných míst

Velikost: S-M, M-L, L-XL Velikost: XS-S, S-M, M-L



FUNKČNÍ PRÁDLO SHIELD UNIVERZÁLNÍ

BRBL BOULDER

70092 ¾ kalhoty

70091 Triko s dlouhým rukávem

01 Černá 02 Modrá 03 Fialová

39

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI ODVĚTRÁNÍ

Medvědy netrápí měnící se povětrnostní podmínky kvůli jejich 
silné srsti a tuku. Můžete následovat jejich příkladu nebo jedno-
duše nosit oblečení Boulder. 

Toto funkční prádlo je extrémně lehké a pohodlné. Jeho tajemství 
leží v úpletu Microlon, díky kterému  je oblečení odolné a velmi 
měkké na dotyk. Rychle schne a snadno se čistí. 

Ploché  švy  zajistí maximální  pohodlí,  optimální  střih,  zabraňují 
škrcení a tvoření boulí. 

Velikost: S-M, M-L, L-XL

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 92% POLYAMID, 8% ELASTAN

KONSTRUKCE/STŘIH: úzká/dvouvrstvá, bezešvá se zesílením 
namáhaných míst

Velikost: S-M, M-L, L-XL Velikost: XS-S, S-M, M-L



FUNKČNÍ PRÁDLO TOUCH UNIVERZÁLNÍ

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

70060 - BRBL WOLVERINE

01 Oranžová 02 Modrá 03 Limetková zelená

40

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVĚTRÁNÍ

Velikost: M-L, L-XL

MATERIÁLY: 96% POLYAMID BREEZE®, 4% ELASTAN

Velikost: M-L, L-XL Velikost: M-L, L-XL

TYP: pánské KONSTRUKCE/STŘIH: volná, bezešvá

Je pekelné horko a vy si přejete nemít na sobě nic, ale nechcete 
se tak hodně vystavovat slunci. Wolverine může vstoupit!

Toto tričko je vyrobené z extrémně lehkého vlákna Breeze®, které 
nebude omezovat žádný váš pohyb. Pomůže zachovat optimální 
tělesnou teplotu a postará se o větrání a UV ochranu. Ploché švy 
zajistí, že necítíte nic než pohodlí. 

Ideální tričko pro každého, kdo má rád lezení, cyklistiku či turisti-
ku v horkém letním počasí. 



FUNKČNÍ PRÁDLO TOUCH UNIVERZÁLNÍ

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

70060 - BRBL WOLVERINE

01 Oranžová 02 Modrá 03 Limetková zelená

40

FUNKČNÍ PRÁDLO TOUCH UNIVERZÁLNÍ

70063 - BRBL GREENLAND

02 Fialová 03 Korálová
MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

04 Červená sangria01 Tyrkysová

41

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVĚTRÁNÍ
Je pekelné horko a vy si přejete nemít na sobě nic, ale nechcete 
se tak hodně vystavovat slunci. Greenland, vaše společnost bez 
rukávů, může vstoupit!

Toto tílko je vyrobené z extrémně lehkého vlákna Breeze®, které 
nebude omezovat žádný váš pohyb. Pomůže zachovat optimální 
tělesnou teplotu a postará se o větrání a UV ochranu. Ploché švy 
zajistí, že necítíte nic než pohodlí. 

Ideální tílko pro každého, kdo má rád lezení, cyklistiku či turistiku 
v horkém letním počasí. 

Velikost: XS-S, S-M, M-L

MATERIÁLY: 96% POLYAMID BREEZE®, 4% ELASTAN

Velikost: XS-S, S-M, M-L Velikost: XS-S, S-M, M-L Velikost: XS-S, S-M, M-L

TYP: pánské KONSTRUKCE/STŘIH: volná, bezešvá



01 Turquoise
Size: XS-S, S-M, M-L

Doplňky

42



01 Turquoise
Size: XS-S, S-M, M-L

Doplňky

42

ČEPICE  SHIELD DOPLŇKY

 

73055 - BRBL DOLOMITI

05 Černá/tyrkysová 06 Tm. šedá/černá 07 Stř. šedá/sv. šedá  Špin. bílá/tm. šedá08 

43

MEDVĚDÍ
ZÓNY

TEPLO VYZTUŽENÍ
Ptali jsme se místních medvědů, jaká čepice se jim nejvíce líbí. Říkali, že 
ta s bambulí! Takže nám nezbylo než nějakou vyrobit.

Silně  upletená  z merino  vlny  zabrání,  aby  se  vám  chlad  ještě  někdy 
dostal na hlavu. Díky fleecovému vnitřku se budete cítit jako v objetí 
a velmi pohodlně. A bambule? Jejím úkolem je, abyste vypadali hravě 
a vesele. 

Tato čepice nejen  že vypadá parádně,  je  to mistr  v  těžké váze,  který 
porazí to nejchladnější počasí a podmínky! 

Velikost: jedna

TYP: pánské/dámské

MATERIÁLY: 50% VLNA MERINO, 50% AKRYL (PODŠÍVKA: 100% POLYESTER)

KONSTRUKCE: dvouvrstvá

Velikost: jedna Velikost: jedna Velikost: jedna



ČEPICE  ADAPT DOPLŇKY

 

  

73057 - BRBL FIREWOOD

 
 

  
 

 
  

11 12 Fialová/sv. šedá Špin. bílá/antrac. melanž 13 Černá/tyrkysová 08 Růžová/fuchsiová
 

07 09 Tm. šedá/červená  Špin. bílá/vínová Stř. šedá melanž/špin. bílá 10 04 Modrá/limetková

44

ČEPICE  TOUCH DOPLŇKY

 

  

73083 - BRBL CRATER

CUSHIONING

05 Sv. šedá melanž 06 Žlutá

01 Tm. modrá 04 Fialová

08 Fuchsiová

07 Modrá
 

45

MEDVĚDÍ
ZÓNY

TEPLO VYZTUŽENÍ
Jednoduchá, klasická čepice, která plní svůj úkol. To je Firewood. 

Silně upletená z merino vlny zabrání, aby se vám chlad ještě někdy dostal 
na hlavu. Díky fleecovému vnitřku se budete cítit  jako v objetí a velmi 
pohodlně.

Tato čepice  je  ideální pro  jakoukoli zimní aktivitu. Skvěle se také hodí, 
když chcete obléct klasickou čepici. 

Velikost: jedna

Velikost: jedna

TYP: pánské/dámské/chlapecké/dívčí TYP: chlapecké/dívčí

MATERIÁLY: 50% VLNA MERINO, 50% AKRYL (PODŠÍVKA: 100% POLYESTER)

KONSTRUKCE: dvouvrstvá

Velikost: jedna

Velikost: jedna

Velikost: jedna

Velikost: jedna

Velikost: děti 2-6 let, děti 6-12 let

Velikost: děti 2-6 let, děti 6-12 let



ČEPICE  TOUCH DOPLŇKY

 

  

73083 - BRBL CRATER

CUSHIONING

05 Sv. šedá melanž 06 Žlutá

01 Tm. modrá 04 Fialová

08 Fuchsiová

07 Modrá
 

45

MEDVĚDÍ
ZÓNY

TEPLO
Crater dokazuje, že čepice nemusí být těžká, aby byla teplá. 

Je vyrobena z vlny merino, díky které je pohodlná, lehká a teplá  
zároveň. 

Jedná se o klasickou čepici pro všechny příležitosti. 

Velikost: jedna

Velikost: jedna

TYP: pánské/dámské/chlapecké/dívčí

MATERIÁLY: 50% VLNA, 50% AKRYL 

KONSTRUKCE: jednovrstvá

Velikost: jedna

Velikost: jedna

Velikost: děti 2-6 let, děti 6-12 let

Velikost: děti 2-6 let, děti 6-12 let



KUKLA  SHIELD DOPLŇKY

NÁKRČNÍK  SHIELD

 

73072 - BRBL WHISTLER

01 Černá 02 Fialová

 

73073 - BRBL DENALI

01 Černá 02 Fialová 03 Béžová

46

DOPLŇKY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

MEDVĚDÍ
ZÓNY

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVOD 
VLHKOSTI

ODVĚTRÁNÍ

ODVĚTRÁNÍ

TEPLO

TEPLO

Obličejové kukly by měly chránit váš obličej, ale často navlhnou, ma-
teriál v přední části tváře zmrzne, dýchání se ztíží a někdy se i dokonce 
začnete potit pod helmou. 

Whistler  je  tady,  aby  obnovil  vaši  víru  v  obličejové  kukly.  Je  vyroben 
z  rychleschnoucího mikrovlákna Dryarn®  a  navíc má  síťové  panely  na 
přední  části  tváře. Ochrání  váš obličej před chladem, ale nezvlhne ani 
nebude omezovat vaše dýchání. 

Už nikdy na sjezdovku s odkrytým obličejem. 

Tento nákrčník nebude jen zahřívat váš krk. Posuňte ho výš a změní se 
v částečnou obličejovou kuklu!

Rychleschnoucí  mikrovlákno  Dryarn®  umožní,  že  nákrčník  nenavlhne 
a speciální síťové panely usnadní dýchání, jak jen to bude možné. 

Tento univerzální nákrčník je vhodný pro každou zimní aktivitu – od jed-
noduché procházky až po snowboarding na ledovci. 

Velikost: jedna Velikost: jedna

TYP: pánské/dámské KONSTRUKCE: dvouvrstvá se síťovými panely s odvětráním

MATERIÁLY: 68% POLYPROPYLEN DRYARN®, 23% POLYAMID, 9% ELASTAN 

MATERIÁLY: 68% POLYPROPYLEN DRYARN®, 23% POLYAMID, 9% ELASTAN 

KONSTRUKCE: dvouvrstvá se síťovými panely s odvětránímTYP: pánské/dámské

Velikost: jedna Velikost: jedna Velikost: jedna



KUKLA  SHIELD DOPLŇKY

NÁKRČNÍK  SHIELD

 

73072 - BRBL WHISTLER

01 Černá 02 Fialová

 

73073 - BRBL DENALI

01 Černá 02 Fialová 03 Béžová

46

DOPLŇKY

  Expedice na Severní pól (2018)

“
Nataša Briški

47

Byla jsem příjemně překvapená, že jeden pár ponožek (BRBL Himalaya) stačil na to, abych 
byla při naší cestě na Severní pól v teple i za velkého chladu. Předtím jsem musela vždy použít 

v takových podmínkách 2 páry ponožek. BRBL je přítel, kterého chcete mít, když teplota 
klesne na mínus 38 °C pod nulou. 



BRBL TABULKA VELIKOSTÍ

S

M

L

XL

EU UK USA WOMENUSA MEN

35 - 38

39 - 42

43 - 46

47 - 48

2.5 - 5

5.5 - 8

8.5 - 12

12.5 - 13

/

6.5 - 9

9.5 - 12.5

13 - 15

5.5 - 7.5

8 - 10.5

/

/

DĚTSKÉ 
XS

DĚTSKÉ 
S

DĚTSKÉ 
M

DĚTSKÉ 
L

EU UK USA 

23 - 26

27 - 30

31 - 34

35 - 38

6.5 - 9

9.5 - 12

12.5 - 2

2.5 - 4

7-9

9.5 -12.5

13-3

3.5-6

VELIKOSTI PONOŽEK - DOSPĚLÍ VELIKOSTI PONOŽEK - DĚTI

PÁNSKÉ DÁMSKÉ

VELIKOSTI FUNKČNÍHO PRÁDLA

S - M     |     M - L     |     L - XL     XS - S     |     S - M     |     M - L     

DOSPĚLÍ DĚTI

VELIKOSTI ČEPIC

JEDNA VELIKOST DÍTĚ 2-6 LET  |   DÍTĚ 6-12 LET

NÍZKÉ NAD KOTNÍKY DO PŮLI LÝTEK LÝTKOVÉ PODKOLENKYKOTNÍKOVÉ

48



POP MATERIÁL & BALENÍ

inspired by bears
Rok uporabe
odtisnjen na
embalaži.

inspired by bears
Rok uporabe
odtisnjen na
embalaži.

49



  

  

Nataša Briški Davo Karničar Anže Česen Luka Lindič

Sponzorované expedice

SPONZOROVANÉ EXPEDICE

50

Rádi pobýváme venku a rádi také podporujeme určité akce a aktivity.
 Proto jste nás mohli potkat zde: 

VELETRHY

Outdoor Friedrichshafen, Německo

ISPO Munich, Německo

OR Denver, USA

SPONZOROVANÉ AKCE
Po medvedovih stopinjah (každoročně, Slovinsko)

Alpe Do Siusi Trail (2016, Itálie)

Commano Ursus Ultra Trail (2016, Itálie)

UCI MTB Championship (2016,  Slovinsko)

Straverona Marathon (2015, Itálie)

Alpago Eco Marathon (2015, Itálie)

Kočevlje Triathlon (2015, Slovinsko)

Davo Karničar, Skiventure (2015, Slovinsko)

AKCE A VELETRHY BRBL

51

BRBL je hrdým sponzorem několika mimořádných osobností a šťastný, že může 
udělat jejich výzvy snesitelnějšími.

Nataša Briški | Novinářka, která miluje extrémní výzvy. Byla  součástí  ženské euro-
-arabské expedice na Severní pól v roce 2018.

Davo Karničar | Slovinský alpinista a extrémní lyžař. Byl prvním člověkem, který sjel 
sedm nejvyšších vrcholů světa a prvním, kdo sjel na lyžích Mt. Everest.

Anže Česen | Voják slovinské armády (štábní seržant, vojenská policie) a ultramarato-
nec. Jedním z jeho výkonů je uběhnutí 264 km za 48 hodin.

Luka Lindič | Slovinský horolecec a alpinista. Dosáhl několika prvovýstupů a v roce 
2014 získal také prestižní cenu Zlatý cepín.

Rok Puvar | Slovinský národní šampion v jachtingu, windsurfingu a na paddelboardu. 
Se 164 km je současným držitelem Guinessova světového rekordu za nejdelší vzdále-
nost ujetou na paddleboardu za 24 hodin.

Ženská euro-arabská expedice na Severní pól (2018, Severní pól)
Expedice na Skotskou vysočinu (2017, Skotsko)
Davo Karničar, expedice na Gasherbrum II (2016, Nepál)
Anže Česen, Z Goričko do Piranu (2016, Slovinsko)
Expedice Luka Lindiče do Patagonie (2015, Argentina)



Rádi pobýváme venku a rádi také podporujeme určité akce a aktivity.
 Proto jste nás mohli potkat zde: 

VELETRHY

Outdoor Friedrichshafen, Německo

ISPO Munich, Německo

OR Denver, USA

SPONZOROVANÉ AKCE
Po medvedovih stopinjah (každoročně, Slovinsko)

Alpe Do Siusi Trail (2016, Itálie)

Commano Ursus Ultra Trail (2016, Itálie)

UCI MTB Championship (2016,  Slovinsko)

Straverona Marathon (2015, Itálie)

Alpago Eco Marathon (2015, Itálie)

Kočevlje Triathlon (2015, Slovinsko)

Davo Karničar, Skiventure (2015, Slovinsko)

AKCE A VELETRHY BRBL

51



PŘEHLED  PRODUKTŮ

Lyžování

14280 - BRBL POLAR 2

01 02 03

12425 - BRBL MONTANA

01 02 03

14275 - GLACIER 2

01 02 03

14279 - BRBL ORSA 2

01 02 03

14273 - BRBL BANFF

01 02 03

14700 - BRBL VANCOUVER 2 (2PP)

14283 - BRBL ROCKIES

01 02 03

14699 - BRBL VANCOUVER JR 2 (2PP)

12426 - BRBL HIMALAYA

01 02 03

14276 - BRBL GRIZZLY 2

01 02 03

14278 - BRBL KODIAK 2

01 02 03

14272 - BRBL URSO 2

01 02 03

09449 - BRBL BERWYN

04 05 06

14269 - BRBL BJORN 2

01 02 03 04

Treking

01 02 03 04

01 02 03 04

52



 

14274 - BRBL BORNEO 2

01 02 03

09198 - BRBL BART (2PP)

02 04 51

08875 - BRBL ATLAS

02 03 04 05 07 08

52 53

Trailový běh

14282 - BRBL NUNAVUT

01 02 03

14270 - BRBL PATHWAY

01 02 03

14271 - BRBL TAHOE (2PP)

01 02 03

14277 - BRBL KAMLOOPS

01 02 0304 05

04

Běh

09450 - BRBL ARTO

01 02 03

12495 - BRBL ANTI-INSECT

01 02

10867 - BRBL WI LDERNESS

01 02 03

14281 - BRBL TECTONIC

01 02 03

09201 - BRBL BALOO (2PP)

02 03 04

04

04

Chůze

53

PŘEHLED PRODUKTŮ



 

70094 - BRBL KARAWANKS

01 02 03

70095 - BRBL KARAWANKS

01 02 03

70091 - BRBL BOULDER

01 02 03

70092 - BRBL BOULDER

01 02 03

70060 - WOLVERINE

01 02 03

70063 -  BRBL GREENLAND

01 02 03

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

04

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

MD 27.10.2011

BRBL OUTDOOR TANK FOR WOMEN 2 
BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: NYLON

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 01.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

SIZE + WASHING SYMBOLS 
KITTED ON INER SIDE OF THE WELT

REFLECTIVE 
APPLICATION

RIB TRATENUTTI 
LIKE IN 72267

DESIGN WITH DROP 
NEEDLES AND 
PIQUE

TRATENUTTI

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

04

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

MD 27.10.2011

BRBL CLIMBING TSHIRT FOR MEN

15R3626

BASED ON 

GAUGE

LENGHT

MATERIALS: BREEZE

TOP

ELASTIC

CONSTR.: 

MaJa 02.09.2015

REFLECTIVE 
APPLICATION

REFLECTIVE 
APPLICATION

DROP NEEDLE LINE
BETWEEN DIFFERENT 
STRUCTURES

TRATENUTTI

RIB TRATENUTTI 

RIB TRATENUTTI 

DROP NEEDLE

Funkční prádlo

54

PŘEHLED PRODUKTŮ



73072 - BRBL WHISTLER

01 02

73055 - BRBL DOLOMITI

05 06 07

73073 - BRBL DENALI 

01 02 03

08

73057 - BRBL FIREWOOD

07 09 10 11 12 13 04 08
  

  
  

 
 

73083 - BRBL CRATER

01 04 05 06 07 08

Doplňky

PŘEHLED  PRODUKTŮ

55



 BRBL apparel  brbl.apparel ©Intersocks 2019

Graphic design by Content Pixie, photography by Joze Rehberger Ogrin, Intersocks archive, stock

www.brbl-apparel.com

Distribuce pro Českou republiku a Slovensko: 

INA SPORT spol. s r. o.   | Dusíkova 3, 638 00  Brno
Tel.: +420 545 422 431  |  E-mail: inasport@inasport.cz  |  www. inasport.cz


